
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 17:33

Link do produktu: https://foto-szop.pl/obiektyw-canon-ef-m-28mm-f35-macro-is-stm-p-34699.html

  
Obiektyw Canon EF-M 28mm f/3.5 Macro IS
STM

Cena 1 649 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CANEFM28ISSTM

Producent Canon

Opis produktu

Wejdź do wyjątkowego świata makrofotografii
Ten innowacyjny, kompaktowy makroobiektyw dla aparatów serii EOS M firmy Canon umożliwia powiększanie zawiłych
szczegółów obiektów. Pierwszy na świecie obiektyw z funkcją automatycznej regulacji ostrości wyposażony we wbudowaną
lampę błyskową do makrofotografii* umożliwia oświetlenie obiektu. Natomiast 1,2-krotne powiększenie umożliwia jeszcze
skuteczniejsze przybliżenie obiektu.

 

 

Przejmij kontrolę nad oświetleniem

Wbudowana technologia Macro Lite
Ten obiektyw serii EF-M jest wyposażony w dwie wbudowane i kontrolowane lampy LED (lampy błyskowe do makrofotografii).
To rozwiązanie zapewnia dodatkowe oświetlenie przed obiektywem, które eliminuje niepotrzebne cienie, rzucane często przez
fotografa i jego sprzęt podczas wykonywania zdjęć makro.
 

 

Wystarczy nacisnąć przycisk, aby przełączyć lampę błyskową do makrofotografii na oświetlenie z prawej lub z lewej strony w
celu znalezienia właściwego balans i uzyskania atrakcyjnych obrazów, których nie można wygenerować w żaden inny sposób.
Doskonałe rozwiązanie do fotografowania z małej odległości kwiatów i żywności oraz małych przedmiotów o zawiłych
szczegółach, takich jak biżuteria.

 

Przemyślana konstrukcja tubusu
Aby umożliwić pełne wykorzystanie całego dostępnego światła, obiektyw EF-M 28mm f/3.5 Macro IS STM jest wyposażony w
zbiegający się tubus, który ogranicza do minimum cień rzucany przez sam obiektyw. Ponadto zapewnia punkty styku z
powierzchnią, które gwarantują stabilność fotografowania. Dzięki temu obiektyw może wykonywać zdjęcia pod ostrym kątem
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(53 stopni) względem powierzchni, na której znajduje obiekt. Połączenie punktów styku i zastosowania lampy błyskowej do
makrofotografii (gdy jest potrzebna) umożliwia rejestrowanie szczegółowych zdjęć makro.

 

Bliżej niż kiedykolwiek wcześniej
Obiektyw EF-M 28mm f/3.5 Macro IS STM charakteryzuje się współczynnikiem powiększenia 1:1, co oznacza, że fotografowane
obiekty ukazują się na obrazie w rzeczywistych rozmiarach. Aby odkryć i powiększyć drobniejsze szczegóły obiektu, można
włączyć tryb supermakro. Wyjątkowe, 1,2-krotne powiększenie pozwala powiększać obiekty ponad rzeczywiste rozmiary.
Biorąc pod uwagę mnożnik ogniskowej matrycy o rozmiarze APS-C aparatu EOS M, powiększenie podczas rejestrowania
obrazu odpowiadające formatowi 35 mm wynosi 1,92x, więc użytkownicy mogą uwieczniać niezwykle drobne szczegóły, takie
jak żyłki w roślinach czy drobne detale biżuterii. Z kolei tryb supermakro umożliwia podejście na niewiarygodnie małą
odległość roboczą (13 mm) i odkrywanie bardzo małych przedmiotów.

 

Rejestrowanie drobniejszych szczegółów w ruchu
Połączenie możliwości obiektywu EF-M 28mm f/3.5 Macro IS STM i funkcji filmowania aparatu EOS M umożliwia rejestrowanie
atrakcyjnych obiektów z bardzo małej odległości.

 

Doskonały obiektyw na co dzień

Wygodne noszenie
Kompaktowa konstrukcja obiektywu EF-M 28mm f/3.5 Macro IS STM sprawia, że doskonale nadaje się on do dokumentowania
codziennych wydarzeń w podróży. Dzięki precyzyjnej optyce, małej wadze (130 g) i składanemu korpusowi obiektyw EF-M
28mm f/3.5 Macro IS STM jest doskonały do codziennego fotografowania, a także do zdjęć makro. Zastosowanie elementów
UD i asferycznych sprawia, że w przypadku tego obiektywu nie trzeba rezygnować z jakości obrazu.

 

Niezwykle ostre obrazy
W przypadku makrofotografii drgania kątowe są znacznie bardziej widoczne, dlatego do makrofotografii zwykle potrzebny jest
stabilny statyw. Jednak hybrydowy stabilizator obrazu zastosowany w obiektywie EF-M 28mm f/3.5 Macro IS STM został
specjalnie zaprojektowany, aby pomóc ograniczyć do minimum drgania kątowe i wynikające z przesuwania aparatu. To
zwiększa elastyczność reagowania na ruchy lub zmiany położenia obiektu i zapewnia wyraźne obrazy makrofotograficzne.

 

Znacznie więcej niż tylko zdjęcia makro
Dzięki rozwiązaniom, które zostały zaprojektowane specjalnie z myślą o makrofotografii, ten obiektyw jest również
wystarczająco uniwersalny do codziennych zastosowań. Jasna przysłona f/3,5 i długość ogniskowej wynosząca w przeliczeniu
na format 35 mm około 44,8 mm (z uwagi na zmniejszoną matrycę aparatów bezlusterkowych) umożliwiają rejestrowanie
różnych rodzajów migawek z naturalnym kątem widzenia i naturalną perspektywą.
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Funkcje podświetlania
Ten obiektyw codziennego użytku jest też doskonały do fotografii portretowej, zwłaszcza w połączeniu z hybrydowym
stabilizatorem obrazu i jasną, 7-listkową, okrągłą przysłoną. Ułatwia wykonywanie zdjęć portretowych, które przyciągną uwagę
do wybranych szczegółów dzięki oddzieleniu obiektu od idealnie rozmytego tła. Ponadto można użyć lampy błyskowej do
makrofotografii, aby nadać blask oczom fotografowanej osoby.

 

Filmy bez drgań i rozmyć

Niemal bezgłośna technologia STM (silnik krokowy) zastosowana w obiektywie EF-M 28mm f/3.5 Macro IS STM ułatwia
tworzenie wysokiej jakości filmów, zapewniając stabilną i cichą ciągłą regulację ostrości. Umożliwia to rejestrowanie tylko
dźwięków otoczenia, z pominięciem odgłosów pracy silnika regulacji ostrości.
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